
 

 

УКРАЇНА 

КАГАРЛИЦЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  

І-ІІІ СТУПЕНІВ 

БІЛЯЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

БІЛЯЇВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

67614, с. Кагарлик, Біляївський район, Одеська область, вулиця Центральна, 6, тел. (04852)-3-63-30,  

e-mail: kagarlyk82@gmail.com 

 

Н А К А З 

05 січня 2021 року                                                                                             №26-к 
 

Про педнавантаження вчителів  

на 2020/2021 навчальний рік 
 

На підставі рішення педагогічної ради школи від 21 серпня 2020 року протокол №1  
 

Н А К А З У Ю : 
 

    Затвердити педнавантаження вчителям початкових класів, вчителям-предметникам  

на 2020/2021 навчальний рік 
№ 

п/п 

П.І.Б. Предмет І-IV V-IX X-XI Примітки 

+ перевірка 

зошитів 

Класне 

керів-

ництво 

Завід. 

кабі-

нетом 

1 Біжан 

Світлана 

Дмитрівна 

Хімія  7 6  5 клас 

100% 

 

10% 

позакл. 

робота   

з фіз-ри 

Трудове 

навчання 
(до 31.05.2021) 

вакансія 

 3,5 2 

Фізична 

культура 
(до 31.05.2021) 

вакансія 

 3 3 

2 Жебко 

Світлана 

Миколаївна 

Історія, 

правознавство 

 15,5 2,5  9 клас 

100% 

 

10% 

Інформатика 
(до 31.05.2021) 

вакансія 

 8 
(7-8 кл.діл.) 

 

3 Забродоцька 

Ганна 

Петрівна 

Початкові класи 

 (2 клас) 

21   Зошити 50% 2 клас  

50% 

 

4 Коваленко 

Віра Іванівна 

Початкові класи  

(3 клас) 

24 
(інф. 

діл.)  

  Зошити 100% 3 клас 

100% 

 

5 Кушнір Лідія 

Яківна 

Українська мова 

і літ-ра 

 24,5 4 Зошити 

(23,5+4) 

  

6 Марків 

Мирон 

Дмитрович 
(сумісник) 

Музика  3     

Захист Вітчизни   1,5 



7 Маринчук 

Любов 

Іванівна 

Математика 

Алгебра, 

геометрія  

 21,5 3 Зошити 

(20+3) 

7 клас 

100% 

 

Інформатика 
(до 31.05.2021) 

вакансія 

  1 

8 Мороз 

Людмила 

Петрівна 

Фізика, 

астрономія  

 8 4 0,5 ст. педаг.-

організатор 

 

  

Трудове 

навчання 
(до 31.05.2021) 

вакансія 

 3,5  

9 Попівняк 

Лідія 

Дмитрівна 
(старший вчитель) 

Рос. мова   4  Зошити (4) 

Зошити (4+1) 

 

 

 

Зарубіжна літ-ра  4 1 

    1 ст. заст. дир. 

з НВР 

10 Ранга Марія 

Андріївна 

Бібліотекар    0,5 ст.бібліот.   

Заступник 

директора з ВР  

   0,5 ст. заст. з 

ВР 

11 Рижкіна 

Світлана 

Іванівна 

Біологія  10     3 0,5 ст. 

педагог-

організатор 

8 клас 

100% 

 

 

Основи здоров'я  5 1 

Природознавство  2  

12 Рогожкіна 

Наталія 

Олексіївна 

Початкові класи  

(1 клас) 

24 

 

  Зошити 100% 

 

1 клас 

100% 

 

10% 

Інформатика  

(5-6 класи) 
(до 31.05.2021) 

вакансія 

 4 
(5,6 кл.діл.) 

 

13 Селіхова 

Валентина 

Анатоліївна  

Російська мова   6  Зошити (6) 6 клас 

100% 

 

Зарубіжна літ-ра   6  Зошити (6) 

Мистецтво 

(художня кул-ра)  
(до 31.05.2021) 

вакансія 

 2   

Образ.мистецтво 
(до 31.05.2021) 

вакансія 

 3  

14 Українець 

Світлана 

Ростиславівна 

Початкові класи  

(4 клас) 

25 
(інф.

діл.) 

  Зошити 100% 

 

4 клас 

100% 

 

 

15 Чувашова 

Людмила 

Петрівна 

Англійська мова 8 12 2 Зошити 

(8+11+2) 

11 клас 

100% 

 

16 Шендерук 

Олександра 

Василівна 
(старший вчитель) 

Географія   8 2 1 ст. 

директора 

 

 

 

 

17 Середа 

Варвара 

Стельянівна 

Фізична 

культура 

 12  0,25 ставки 

гурток 

 10% 

спорт-

зал 

18 Марків Ольга 

Вікторівна 
(сумісник) 

Керівник гуртка    0,5 ставки   

                                         Всього  102 175,5 36    

 

 

Директор Кагарлицького ЗЗСО  І-ІІІ ступенів                          О.В.Шендерук 


	УКРАЇНА



